Conceição do Castelo, 23 de fevereiro de 2026.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10621/2025
Proposição: Moção n° 20/2025

Autoria: Serjão

Ementa: Moção de elogio ao Sicoob - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil, através
de sua representante legal, Maria Regina Viçosi Zandonade, gerente de agência, por
ocasião de seus 25 anos de fundação no município de Conceição do Castelo-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330035003000390035003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 23/02/2026 10:30

Checksum: A7484DA8E11F984F1167A437C9D56348E8CFF8F3CE9389D1AAC4B1864905B062

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS